

Høyrup Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 29 22 07 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Mikkel Benjamin Lomholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høyrup Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 22 07 51
Stiftet: 19. december 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Mikkel Benjamin Lomholt, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.286 t.kr. mod 1.050 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-45.502	-9.868
1 Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.323.657	-769.189
Andre finansielle indtægter	83.170	40.081
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	0	1.789.138
Andre finansielle omkostninger	0	-111
Resultat før skat	-1.285.989	1.050.051
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.285.989	1.050.051
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	174.800	630.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.323.657	-789.066
Overføres til overført resultat	0	1.209.117
Disponeret fra overført resultat	-137.132	0
Disponeret i alt	-1.285.989	1.050.051

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.367.871	4.691.528
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.367.871</u>	<u>4.691.528</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.367.871</u>	<u>4.691.528</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.192.083	1.108.915
	Tilgodehavender i alt	<u>1.192.083</u>	<u>1.108.915</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>203.169</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.192.083</u>	<u>1.312.084</u>
	Aktiver i alt	<u>4.559.954</u>	<u>6.003.612</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.262.853	4.586.510
5	Overført resultat	1.122.753	1.259.885
	Egenkapital i alt	<u>4.510.606</u>	<u>5.971.395</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	8.777	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.070	24.716
	Anden gæld	37.501	7.501
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.348</u>	<u>32.217</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>49.348</u>	<u>32.217</u>
	Passiver i alt	<u>4.559.954</u>	<u>6.003.612</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed		
Resultatandel, Planday A/S	-1.323.657	-769.189
	<u>-1.323.657</u>	<u>-769.189</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	105.018	114.837
Afgang i årets løb	0	-9.819
Kostpris ultimo	<u>105.018</u>	<u>105.018</u>
Opskrivning, primo	4.616.390	265.157
Årets resultat	-1.323.657	-769.189
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-22.671
Kapitalforhøjelse i associeret virksomhed	0	5.143.093
Opskrivninger ultimo	<u>3.292.733</u>	<u>4.616.390</u>
Afskrivninger på goodwill, primo	-29.880	-32.674
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	0	2.794
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-29.880</u>	<u>-29.880</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.367.871</u>	<u>4.691.528</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Planday A/S	København	25,32 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	4.586.510	232.483
Resultatandel	-1.323.657	-789.066
Kapitalforhøjelse i associeret virksomhed	0	5.143.093
	<u>3.262.853</u>	<u>4.586.510</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.259.885	50.768
Årets overførte resultat	-137.132	1.209.117
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	174.800	630.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-174.800	-630.000
	<u>1.122.753</u>	<u>1.259.885</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har kautioneret overfor Planday A/S' gæld til Sydbank. Kautionen er begrænset til 1.000 t.kr. Planday A/S havde pr. 31. december 2015 en gæld til Sydbank på 869 t.kr.		
7. Eventualposter		
Ingen.		